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Tüm dünyayı etkisi altına alan Covid pandemisi  nedeniyle hepimiz zor gün-

ler geçirdik. Tüm bu zorluklara rağmen Mustafa Urcan İlkokulu olarak yapa-

bileceklerimizden hiç geri durmadık. Ulusal günlerimizi kutlamak, çok çeşitli 

çalışma ve yarışmalarda yer almak, turnuvalar düzenlemek bunlardan yal-

nızca bazıları. Hem öğretmenlerimizin hem öğrencilerimizin dersler konusun-

daki azmi ve çalışkanlığı ise herkesin malumu. 

Söz uçar, yazı kalır deyip sene sona ererken tüm çalışmalarımızı bir dergide 

toplayıp belgeleyelim istedik. CIVILTI böyle çıktı ortaya. Derginin ilk sayısında 

siz okurlarımıza; okulumuzdaki etkinliklerden, özel günlerden, törenlerden, 

yazdığımız öykülerden/şiirlerden, çizdiğimiz resimlerden, panolarımızdan bi-

rer seçki sunacağız.  

Dergiyi yayına hazırlarken yapılan çalışmaları seçmekte epey zorlandık. Çok 

güzel çalışmalar geldi öğrencilerimizden. Öğretmenlerimizin sınıf içi çalışma-

lardan seçtiği resimler, kompozisyonlar, posterler o kadar başarılı ki.  

CIVILTI dergisi olarak okulumuzun başarılı çalışmalarını belgelemek bizleri 

çok mutlu etti. Umarım okuyucuyu da mutlu eder.  

İyi okumalar.         

                                                                

 

 

 

CIVILTI’DAN MERHABA 

 

GÜZELLA BAYINDIR  

4-B SINIFI ÖĞRETMENİ 

CIVILTI DERGİSİ EDİTÖRÜ  



                    

 

ARİTMETİK  İYİ  

KUŞLAR PEKİYİ 

 

BU İKİ RESİM ARASINDAKİ FARKLARI BULABİLECEK MİSİN? 

                                 Ben 5 fark buldum.  

 

BAKALIM SORU İŞARETİNİN BULUNDUĞU KISMA GELECEK  

SAYIYI KİM DAHA ÖNCE   BULACAK… 

                            Sayıyı bulan beni bulsun.  



B İZ  S O R DU K ,    O  Y AN IT L AD I :  

O K U L  M Ü DÜ R Ü M Ü Z  H AK AN  Ö Z DEM İ R  

Sayın Müdürüm okuyucularımıza sizi  tanıtmak istiyoruz. Kısaca kendinizden bahseder mi-

siniz? 

Erzurum Şenkaya doğumluyum. Ama tüm öğrenim hayatım İzmir’de geçti. 1995 yılında ilk 

görev yerim olan Muş ili Korkut ilçesinde göreve başlayana kadar da burada yaşadım. 

Farklı şehirlerde ve okullarda öğretmenlik, idarecilik yaptıktan sonra Mustafa Urcan İlkoku-

lu’na 2016 yılında okul müdürü olarak göreve başladım. O tarihten itibaren de aktif olarak 

görev yapmaktayım. 

 

Okulumuz hakkında biraz bilgi verebilir misiniz?  

Mustafa Urcan adlı bir bağışçının arsasına inşa edilen okulumuz ,1971 yılında eğitim öğreti-

me başlamıştır. Şu anda 30 öğretmen, 633 öğrenci ile eğitim öğretime devam ediyoruz. 

Okulumuz sabahçı ve öğlenci olarak ikili eğitim öğretim yapmaktadır.  

 

Okulumuzda bu yıl çok fazla etkinlik yapıldı. Bu etkinliklerden ve kurslardan biraz bahse-

der misiniz? 

Anma ve kutlamaların dışında Mustafa Urcan ilkokulunda Güzide Öğretmenimizin öncülü-

ğünde İzcilik, Osman Öğretmenimizin öncülüğünde Satranç kursu var. Sınıf öğretmeniniz 

Ferhat Öğretmenimiz de sizinle birlikte geri dönüşüm projesi yapıyor. Ayrıca Halk Eği-

tim’den öğretmenimiz Sibel SOYUÇEŞMELİ de çok güzel bir halk oyunları çalışması yürütü-

yor. Bunun yanında 29 Mayıs'ta çok güzel bir okul gecesi hazırlıyoruz. 

Karabağlar ilçemizin düzenlediği Çocuk Oyunları etkinlikleri için tüm öğrencilerimiz harika 

çalışmalar yaparak ilçe milli eğitimin tüm yarışmalarına katıldılar. Öğretmenlerimizin çaba 

ve yol göstermeleri sayesinde kısa sürede çok yol aldık.Kalite ve disiplinli çalışma bizim için 

önemlidir, öğrenci odaklı çalışıyoruz, çünkü bize başarıyı getiriyor. Eğitim öğretim olarak 

ilçemizin en iyi okulları arasında olduğumuzu gururla söyleyebilirim. 

Covid 19 dönemi dışında hepimizi heyecanlandıran çok güzel çalışmalar  oldu.  

 

Okulumuzda geri dönüşüm ile ilgili bizim yaptığımız gibi başka projeler yapılmış mıydı? 

Sizinki gibi olmasa da pil ve kağıt geri dönüşümü ve atıklardan malzemelerin yapımı gibi 

farklı çalışmalar olmuştu. Bence çok güzel bir proje yapıyorsunuz ve diğer çocuklara harika 

bir örnek olacaksınız. Sizlerle ve öğretmenlerimle gurur duyuyorum. 

Bize zaman ayırdığınız için çok teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

Resim: 1-D Sınıfından  Reyyan Hamdiye Fidan’ın 23 Nisan resmi 

Röportajı Yapanlar: 3-C sınıfından Reyhan Uçar, Ege Erdem, Çınar Yıldız 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İSTİKLAL MARŞI 

          Korkma sönmez dediğimizde başladı bizim korkmamamız. Nasıl güzel yazmış Mehmet 

Akif  ERSOY, her dizesinde, her satırında bir heyecan, bir gurur , bir coşku var. Bu topraklar kolay 

kazanılmamış, bu vatana kolay ulaşılmamış. Her kelimesinde anlatmış bize nasıl kazanıldığını. 

         Acaba diyorum, sabah uyanınca mı yazdı ya da akşam bir anda mı aklına geldi? Hangi 

duygudaydı yazarken, keşke bilebilsem.  Tek bildiğim, yarışma için yedi yüz yirmi dört şiir arasın-

dan altı şiirin sona kaldığı ve Meclis’ in ortak kararıyla İstiklal Marşımızın seçildiği.   

Bizim bütün dünyada, yarışmalarda, futbol maçlarında dinlemeye ve söylemeye doyamadığı-

mız marşımız olmuş.  

‘Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal’ dediği gibi Akif’in bayrağımız hep dalgalanacak. 

‘Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın’ dediği gibi vatanımız uğruna gövdemizi siper ede-

riz.  

Tabiî ki bastığımız yerleri, “... toprak diyerek geçme tanı!” dediği gibi altında yatan binlerce ke-

fensiz atalarımın askerlerimin ruhları şad olsun.           Eline emeğine, her dizendeki, kelimedeki 

duyguna, yüreğine sağlık; sonsuz teşekkürler Mehmet Akif Ersoy.    

Resim: 3-A sınıfından Hye Rin Jeong 

Kompozisyon:   3– A sınıfından Ada Su Vardarlı’nın Karabağlar  

ilçesinde 2. olan kompozisyonu 



Okulumuzda Satranç Kulübü Öğretmeni Osman Çifter yönetiminde bir Satranç 
Turnuvası yapıldı.  4-E sınıfı öğrencisi Utku Uysal, 1-C sınıfı öğrencisi Doruk Dinler,  

1-D Sınıfı öğrencisi Caner İlçi sırasıyla ilk üç sırayı paylaştılar.  

 

 O Y N A D I K ,  Y A R I Ş T I K ,  K A Z A N D I K !

 

CANER İLÇİ 

 

1.Sınıflar Çift Ayak Atlama 
Yarışması 1. olan 1-D sınıfın-
dan Erdem Güven, Ali Mert 
Ok, Reyyan Hamidiye Fidan, 
İpek Eker, Ramazan Esen, 



Çocuk Oyunlarında 2. Sınıflarda okul birincisi 

olan 2-B sınıfı öğrencilerimiz; Çınar  

Uralkaya, Özgür Özkan, Musab Talha Kadir, 

İpek Seren Aslan,Sezin Serinkaya, Elisa Ekin.  

O Y N A D I K ,  Y A R I Ş T I K ,  K A Z A N D I K !  



ÖĞRETMEN OLMAK 

Öğretmen sizce nedir? Öğretmen sınıfını bir tiyatro sahnesi gibi kullanan, perdesini her gün “ Günay-

dın çocuklar!” diye açıp, “ İyi günler, ödevlerinizi dikkatli yapın.” diye kapatan bir sanatçıdır.  

Dersi anlatırken o dersin içine girip , sanki yaşıyormuş gibi, ders olduğu için değil hayatın ta kendisi 

olduğu için anlatandır. Anlatırken hisseden ve kalemleri minicik ama dünyaları büsbüyük  öğrencilerine 

de aynı duyguları hissettirmeye çalışan, bunu amaç edinen bir sanatçıdır öğretmen… 

Okula başlayınca tanınıp, anne baba kardeşten sonra küçücük kalplerin içinde onun için de yer açılan,  

aileden biridir artık öğretmen… 

Sıkıntısını da sevincini de sınıfın kapısının ardında bırakan,  öğrencileriyle olduğu zamanın nasıl geçti-

ğini anlamayan, oluşturdukları kendi dünyalarında gülen eğlenen, bazen duygulanan, yeri gelince öğ-

renciler için anne babadan yakın olan kişinin adıdır öğretmen… 

Öğrencisinin gözünden derdini anlayıp paylaşan, bazen bir dost, bazen kimselere anlatılmayan bir sır-

rın paylaşıldığı bir sırdaştır öğretmen… 

Her gün değişik bilgilerle yeni ufuklara yelken açılan eve gidince ağzını doldura doldura “Öğretmenim 

anlattı.” diye başlayan cümlenin gönüllerdeki telaffuzudur öğretmen… 

Öğrencileri düşüp yaralanınca şefkatiyle saran, onları koruyup kol kanat geren; bir arkadaş gibi oyunlar 

oynayandır öğretmen… 

Ergenlikte, gençlikte yanlarında hep güven duydukları, hep güzel duygularla andıkları bir sevgi öyküsü-

nün baş kahramanıdır öğretmen… 

Yıllar sonra bir gün karşılaşınca; bir el öpüp kucaklaşmayla, hatırlanmanın verdiği hazla, dünyanın en 

mutlu insanı olabilecek kişidir öğretmen… 

Ülkenin geleceğine ışık tutan, toplumun yapı taşlarını her gün bir tuğla daha koyarak şekillendiren,  

ilmek ilmek bir nakış gibi örüp göz nuru döken, karanlıklardan aydınlıklara uzanan eldir öğretmen… 

Atatürk’ün izinde ilerleyen bu vatanın bağımsızlığının temsili gibi dalgalanan bir bayraktır öğretmen….. 

Umudun ve sevginin adı…Bir gün değil her gün saygıyla anılacak; bilgisiyle davranışlarıyla tüm çevre-

sini aydınlatan bir güneştir ÖĞRETMEN… 
 

ASLI TEZCAN 

OKUL MUDÜR YARDIMCISI 



BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ? 

     ELİF UZEL 

    3-B SINIFI 



K Ü Ç  Ü  K     Y  A  Z  A  R  L  A  R  

   SEDEF    İLE   PORTİ    
                                     
Bir varmış, bir yok-
muş. Sedef diye bir 

kız varmış. Bu kız şehirde yaşarmış ve evinden de sadece 
okula gitmek için çıkarmış. Çünkü evleri kocaman bir 
apartmanda imiş. Apartmanının içinde havuz, sinema ve 
mini kafe ile birlikte birçok şey varmış. Ama Sedef bunla-
rın hiçbirini istemiyormuş. Tek istediği şey onunla oyna-
yacak bir arkadaşının olmasıymış. Ona bakmak, onu sev-
mek ve onunla konuşmak istiyormuş. Ama kimse Sedef ile 
konuşmak istemiyormuş. Çünkü yaşadıkları yerde fazla 
çocuk yokmuş. Olanlar da Sedef ile ilgilenmiyormuş.  
Bir gün Sedef’in annesi Melek Hanım ile babası Tarık Bey işe gitmişler ve o gün cumartesi 
imiş. Sedef ve köpeği Luna ile birlikte evde yalnız kalmışlar. Sedef’in canı sıkılmış ve tele-
vizyon açıp seyrederken bir anda başı dönmeye başlamış. Hemen annesini arayıp durumu 
anlatmış. Melek hanım hızlıca eve gelip Sedef’in ateşini ölçmüş. Ateşi 40 dereceymiş. Melek 
hanım hemen Tarık beyi arayıp onları hastaneye götürmesi istemiş. Tarık bey onları hemen 
hastaneye götürmüş. Doktor Sedef’i muayene etmiş ve ilk söylediği cümle “Sedef sen hiç 
dışarı çıkıyor musun?” olmuş. Sonra birkaç şey söyledikten sonra ilaç yazmış. Ondan sonra 
“Biraz bahçede veya ormanda yürüyüş yapmalısın” demiş.  
Melek Hanım ile Tarık’ın aklına bu hastalık sonrası mükemmel bir fikir gelmiş. Bir tarlaya ev 
yaptıracaklar ve hobi bahçesi olarak kullanacaklarmış. 
Orada bir tane portakal ağacı varmış ve Sedef onu çok sevmiş portakal ağacı da onu sevmiş. 
Sedef tam eve girecekken ağaç konuşmuş, 
 
AĞAÇ: Merhaba Sedef! Bana burada Porti derler, 
 
SEDEF: Merhaba Porti ama sen nasıl konuştun?  
 
Porti ile Sedef konuşmuş, eğlenip gülmüşler ve Sedef artık kendini iyi hissediyormuş çünkü 
burada bir arkadaş edinmiş.  

ÇOCUĞUN KAYBOLMASI 

 

Bugün bir çocuğun kaçırıldığı haberini aldım. Haberi duyduğum zaman 
içimde korku ve endişe vardı. Siz çocuk dediğime bakmayın. Çünkü 
okulumuzdaki bir öğrenci bu kız,  hatta müdürümüzün kızı. Müdür ka-
rışık duygular içerisindeydi ve hep şunu diyordu: 

Ya kızım öldüyse? 
Ya kızımı biri bıçakladıysa gibi şeyler.  
Bu sebeple okullar bir haftalık tatile girdi. Tatil senin de işine gelir  demeyin ben de korku-
yordum. Müdürümüz gibiydim: 
Ya beni de kaçırırlarsa? 
Ya biri beni öldürürse? 
Birkaç gece hiç uyuyamadım. Sanki bir şeyi unutmuş gibiydim. Kafamı sürekli bu konu kur-
caladı. Uyuyamadım, çünkü beni de birinin kaçıracağından korkuyordum. Acaba müdürümü-
zün kızına ne oldu, kim kaçırdı, nereye götürdü?  
Bir gece yine bunları düşünürken sabaha karşı gözlerimi açtım. Uyandığımda annemi başım-
da beklerken gördüm. O da sanki heyecanla uyanmamı bekliyor gibiydi. Uyandığımda anla-
dım ki aslında ne müdürümüzün kızı kaçırılmış, ne de okulumuz tatil olmuştu. Meğerse her 
şey bir rüyaymış… 

Firdevs Tanem Duman 4-B Sınıfı 

Reyhan UÇAR 3-C Sınıfı 



ATATÜRK İL HALK KÜTÜPHANESİ’ Ni SEVİYORUM 

 
 

Kütüphaneyle tanışmam şöyle oldu. Ağabeyim kütüphanede ders çalış-
maya giderdi. Kendisi üniversite mezunudur. Bana kütüphaneye üye 
olursam birçok kitaba kolayca ulaşacabileceğimi söyledi. Annemle birlikte 
Atatürk İl Halk Kütüphanesi’ne üye olmaya gittim. Üyelik için kimlik bil-
gilerimi istediler. Üye oldum. Bunun harika bir şey olduğunu üye olduk-
tan sonra anladım. Ben hep kitap almak üzere kütüphaneye gidiyorum. 
Kalın kitaplardan üç tane, ince kitaplardan beş tane kitabı her ay alabili-
yorum. İsterseniz on beş günde bir de kitap alabiliyorsunuz. Kitabı oku-
yamadıysanız okuma süresini internet aracılığıyla uzatabiliyorsunuz. 

Atatürk İl Halk Kütüphanesi’nde gerçekte fiyatı çok yüksek olan kitaplar 
bulunmakta. Ayrıca kütüphanede her yaşa uygun kitap bulunmakta. Kitaplar alfabe sırala-
masına uygun olarak yerleştirilmiştir.  

Kütüphanenin yararlarına  ise diyecek yoktur.  

Okuduğunuz kitapları da diğer İnsanların okuması için kütüphanelere bağışlayabilirsiniz. 

 

 

 

1-HACHIKO: Bir köpeğin bir canlıya bu kadar iyi,saygılı ve sevgili davranmasının en  

iyi örneğidir. Ayrıca Hachiko Japonya`daki en sadık köpektir. 

2 -LEVENT İZMİR`DE: Levent sınıfça gezilere giderek o şehrin kültürünü öğreniyor  

ve tarihi eserlerin fotoğrafını çekiyor. Siz de okursanız şehirler hakkında bilginiz  

olur. 

3 -ÇILGIN DENEYLER KULÜBÜ: ALP,BERK,ECE,METE Bilimi seven dört arkadaştır.  

Kendi laboratuvarlarında çalışıp robotlar yapıyorlar ve bu robotlar yemek yapıyor. 

 

4 –LİONEL MESSİ: Lionel Messi,kendini futbola adamış bir futbolcudur ve bir dünya 

 yıldızıdır. Futbol için sol ayağını kullanır. 

 

EN SEVDİĞİM DÖRT KİTAP 

KİTAP KURTLARI  

Eren Acer 4-B Sınıfı 

Eymen Güçlü  4-B Sınıfı 
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